

Karta wycieczki

Nazwa imprezy: Antyczna kraina

Kraj: Grecja

Długość imprezy: 9 dni

Terminy:

Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE

Grecja to kraj o niezwykle bogatym dziedzictwie kulturowym. To tu powstały igrzyska olimpijskie i teatr oraz narodziło się tu wiele teorii naukowych i myśli filozoficznych. W trakcie wycieczki zobaczą Państwo najważniejsze zabytki historycznych miast, takich jak Ateny, Argolida, Delfy czy Mykeny. Po zakończeniu zwiedzania będzie czas na relaks na plażach tego mitycznego kraju.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera:

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Ateny, Ateny – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.
- Zakwaterowanie w hotelu Hotel Sissy 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
- W ramach zakwaterowania do dyspozycji gości pozostają takie udogodnienia jak:

repcja czynna 24 godziny na dobę

bezpłatny dostęp do Internetu

wspaniały taras z widokiem na morze

bezpłatne leżaki na plaży hotelowej

zewnątrzny basen z leżakami

Snack bar oferujący napoje, kawy i przekąski

Restaurację serwującą dania kuchni greckiej i międzynarodowej

Komfortowy, bezpłatny parking

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 7 obiadokolacji).
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Cena nie zawiera:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Zwyczajowych napiwków – 3 EUR / dzień.
- Napojów do posiłków.

- Atrakcji fakultatywnych:

Ateny

Delfy

Meteory

Termopile i Klasztor Metamorfosis Sotiros

Rejs na wyspę Skiatos

Lichadonisia („Greckie Seszele”)

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - ATENY - KAMENA VOURLA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie bezpośredni przelot do Grecji. Przyłot na lotnisko w Atenach. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie przejazd do miejscowości Kamena Vourla do kurortu wypoczynkowego. Zakwaterowanie. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 2- 8 KAMENA VOURLA

Śniadania i obiadykolacje w hotelu. Czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla osób chętnych za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Ateny

Ateny, będące największym miastem Grecji, są jednym z najstarszych miast na Świecie. Starożytne Ateny były kolebką zachodniej cywilizacji i miejscem narodzin demokracji. Współcześnie Ateny mają kluczowe znaczenie dla życia gospodarczego, finansowego, przemysłowego, politycznego i kulturalnego w Grecji. W ramach wycieczki odwiedzimy największe zabytki okresu starożytnego takie jak m.in. Partenon, Erechtejon, Propyleje i Świątynia Zeusa Olimpijskiego. Nie zabraknie również czasu na spacer starymi dzielnicami miasta tj. Plaka, Anaftiotika oraz Monastiraki, znajdujących się w sąsiedztwie Agory Greckiej, Forum Rzymskiego oraz Biblioteki Hadriana.

Delfy

Starożytne Delfy były miejscem słynącym z Wyroczni Delfickiej, do której starożytni Grecy udawali się aby poznać przepowiednie wieszczki. Uważane za centrum Świata, Delfy były kulturalnym i religijnym symbolem jedności świata hellenistycznego. W trakcie wycieczki odwiedzimy m.in. Świątę Okręg, czyli Świątynię Apollina, w której urzędowały Pytie będące antycznymi wrózkami, Skarbiec Ateńczyków oraz wspomniały teatr mogący pomieścić 5 tys. widzów. Opuściwszy Delfy odwiedzimy klasztor Osios Loukas, którego mozaiki zaliczane są do największych arcydzieł średniowiecza, a także klimatyczne miasteczko Arachova u stóp gór Parnasu uchodzące za stolicę greckiego narciarstwa.

Meteory

Meteory nazwane przez Greków wiszącymi klasztorami to unikat w skali światowej. Wzniesione na malowniczych formacjach skalnych klasztory są przykładem stale działających pierwszych ascetycznych świątyń w Grecji. Ze wzniesionego zespołu średniowiecznych monastyrów działa dzisiaj sześć a osiadli tam mnisi i mniszki pracują dzień i noc, przyjmując pielgrzymów, poszcząc i czuwając. Stanowiące połączenie cudu natury z geniuszem dawnych budowniczych Meteory wpisane zostały w 1989 roku na listę Zabytków Światowego Dziedzictwa UNESCO

Termopile i Klasztor Metamorfosis Sotiros

Termopile, będące przełęczą między północną a południową Grecją, swoją sławę zdobyły dzięki wielkiej bitwie starożytności, w której oddziały spartańskiego króla Leonidasa starły się armią Perską. Na dawnym polu bitwy znajduje się grób Leonidasa i 300 mężnych Spartan poległych w bitwie. Będąc w Termopilach odwiedzimy interaktywne muzeum, gdzie będzie można poznać przebieg słynnej bitwy z przed kilku wieków a także monumenty upamiętniające Leonidasa. W ramach wycieczki odwiedzimy również bizantyjski Klasztor Metamorfosis Sotiros zachwycający oryginalnymi malowidłami ściennymi w technice fresku. Lichadonisia ("Greckie Seszele")

Rejs wśród wysp nazywanych Greckimi Seszelami urzeka od pierwszego wejrzenia lazurem morza i pięknymi, usypanymi z rozdrobnionych muszli plażami. Na kompleks wysp składa się siedem wysp o pochodzeniu wulkanicznym posiadających zorganizowane plaże oraz beach bary. Bogata fauna i flora dna morskiego stanowi atrakcję dla fanów snorkelingu oraz nurków.

DZIEŃ 9 KAMENA VOURLA - ATENY - WARSZAWA

Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek i plażowanie. W okolicach południa wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w Atenach. Odprawa biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a następnie bezpośredni przelot do Warszawy.